MPOTOKOJT Ne
3aceflaHUsA XIPU MYHMULMNANbLHOIO 3Tana
BCEPOCCUMNCKOWM 0nMmnunabl LWKObHUKOB

0T « 28 » HOoA6ps 2019 r.

MecTo npoBefigHNs A~ A~ A YA £m&/[>*os V e
Konn4yecTtBo y4YacTHUKOB:

9 «knacc: 13

10 knacc: 10

11 knacc: 9

Ha 3acegaHnn NpucyTCTBOBaNN £  Y/leHa XXHOpW.

lMoBecTKa: nojBefeHne UTOroB MyHUUMNANBLHOMO 3Tana BCEpOCCVIVICKOVI onnMmnunagbl WKONbHUKOB MO

OBXX ; yTBEpXaeHue cnucka nobeanTenein n NpmM3epos.
PellieHWe: yTBEpAMTb CNUCOK nobeauTeneli U MNPU3epoB MYHULMNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUMIACKOA

onMmMnuagbl WKonbHUKOB no OBXX
BEAOMOCTb OUEHBAHNA PABOT YYHACTHUKOB

9 KJ/IACC

Neo damnnus O6pasoBaTesibHOe Knacc LWugpp KonnyectBo PenlTuUHr

n/n Nma OTyecTBO yupexaeHue 6annos (mecT0)

1 MycaeB Xaiipynna MBOY «OcbinHobyropckas 9 3 175 Il
CcOoL»

2. XyxaeB amup MBOY «fAkKcaToBcKas 9 44 125 8
COoLW»

3. AinHanuneB Hypucnam MBOY «PacTtonynosckas 9 7 161 5
COL»

4. LLlepbuH Kupunn MBOY 9 22 99 12

«KnpnunyHosaBojckas

COLW»

5. O>xacnmosa Cayne MBOY «buproKoBCcKas 9 47 117 9
COLW»

6. EBTeeB Mackum MBOY «[lNpuBosKckas 9 16 116 10

COLL Ne2»
7. XXurynbckun Envcei MBOY «lMpuBonxckas 9 14 147 7
COLU Ne2»

8. MakeeB HuKuTa MBOY «TpexnpoToKcKas 9 27 154 6
COoL»

9. O>xymanuvesa MBOY 9 31 108 1

Kamunna «TaTapoballimaKoBCKas



10.

11.

12.

13.

14.

n/n

1

~

HyrmaHoB Myxawmef

CyxapeB Cepreii

domunHa Banepud

Ymbekanues Apadat

COLU»

MBOY «KaparainHckas
COLLU»

MBOY «KaparanmHckas
COLLU»

MBOY «KaparanunHckas
COLW»

MBOY «[lNpuBosmkckas

COLU Ne3»

20

21

19

37

200

171

209

117

BEAOMOCTb OUEHVNBAHWA PABOT YHACTHUKOB

dbamunns

NMmsa OTyecTBO

Meparnmos Mnas

PamasaHoB Marowmef

Hasapos JaHun

BenoB Hukona

CyntaHb6ekoB Pacyn

MeHpblrasnesa Hennaum

BpyceHuoB Bayecnas

LLlabaHoB PaBub

10 KJIACC
O6pa3oBaTe/ibHOE
Knacc
yupexgeHue
MBOY 10
«TaTapobaliMaKkoBCcKas
couw»

MBOY «buprokosckas
cOoL»
MBOY «HauanoBckas
COL»
MBOY
«KnpnnyHosaBoacKas
COLW»
MBOY
«KnnnHunHckas
cou»
MBOY
«PacTonynosckas
COLW»
MBOY
«KaparanuHckas
COoL»
MBOY

«OcbInHO6Yropckas

10

10

10

10

10

10

10

Wndgp

32

49

42

23

12

18

KonnyecTtBo

6annos

207

147

176

161

170

158

172

193

PelATUHI

(mecT0)



10.

11.
12.

LLnmaTtoBa AliHypa

CyHraTtoBa Pagmuna

COLW»

MBOY «buprokosckas

COoLl»

MBOY «HAkcaToBcKasd

COLW»

10

10

52 163

45 145

BEAOMOCTb OUEHVBAHNA PABOT YHACTHMNKOB
11 KJTACC

damununa

Mma OTyecTBO

XopxaeB Padaanb

JTto6oBOLWMH
AHppen
Lyrannos

Pamnnb
MyxamenoB

PuBanb

BbykpeeB Nnbsa

TonctoB Hukurta

M3mainnos

Nnbpap

EpmyxalueBa

3empupa

AbaynnaeB Pannd

Ob6pasoBaTenbHOE

yupexeHue

MBOY
«PacTonynoBckas

CcCOoLl»

MBOY «HauvanoBckas

CcoLl»
MBOY

«KnpnunyHosasojckas

COLl»

MBOY «AkcaTtoBcKad

COLW»
MBOY
«KNnnH4YnHcKas
COL»
MBOY
«T pexnpoToKcKas
COLU»
MBOY

«OcbINHOGYropckas

couw»
MBOY
«PacTonynoBsckas
cOL»
MBOY

Knacc

1

1

1

1

1

11

10

43

24

46

1

25

33

KonunyecTtBo

Wwndp

b6annos

168

145

204

149

177

207

224

157

237

10

PelATUHr

(mecTO0)



Asmyxamegos M. T
MyxaHos LL.LL.
Paxumos I'.A.
AlimyxaHoB N.A.

Abpgynrasmsos P.3.

«TaTapoballmakoBcKas

COLW»

UieHbl Xtopun

®.1N.0.
®.1.0.
®.1N.0.
®.1N.0.

jz L

(/

Mognuck
Mognuce
Mognucob
Mognucob
Mognucek
Mognuck
Moanuce
Moanuce
Mognuck



'Tp KJACC

Ne damnnus Oob6pasoBaTenbHoe KonuuectBo PenlTUHT
Knacc LWwnagp
n/n Nma OTuecTBO yupexjeHue 6annos (mecTO0)

[EEN
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1

YneHbl Xopu
©.11.0. Mognuck

o.1.0. Moanuck

Mpepcenatens OprkommTteTa
Auykosa N.J1. __-—-J1o/lwob

CekpeTtapb
Baiipamanuesa A.l. TN r* Mognuck



8 KJTACC

No damnnua Oob6pasoBaTefibHoe Konnyectso
Knacc  LWwudp
n/n Vima OTyecTBO yupexpeHune 6annos

N dUIYMKo Lq K.C.[IPuloxx CeaiGu3 <« CQEE38 55
dn-3onr&o. M.P n Cot | obk-w b3
bl rmato”® PC. N p<rarrvkel> cocui 0£K-35  bu-
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b&&UMii<n> 3 32 ABQtan Cm £ (FA.§ 40
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UieHbl Xlopu
®.1N.0.

CekpeTapb
baripamanunesa A.l.

PelTuUHr

(mecT0)

r

-
X

IX
X

Moanuck

Mognucob




